
Kwota 

wnioskowanego 

wsparcia (w zł)

Kwota ustalona 

przez LGD

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00 166,00

12.12.2023r., 

godz. 13.00

Gmina węgorzewo 

(Kolonia Rybacka)

Karol Romanowicz 

(081272010)
Turystyka wypoczynkowa

Gmina Wydminy 

(Szczybały Orłowskie)
166,00

Gmina Kruklanki 

(Kruklanki)

12.12.2023r., 

godz. 09.00

4/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

15.12.2023r., 

godz. 09.25

2.

12/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

4.

iPlum wypozyczalnia sprzętu 

rekreacyjnego.

Marika Śliwińska 

(081483415)

3.

5/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

Unia Europejska

Europejskie Fundusze

Strukturalne i inwestycyjne

Numer konkursu: 4/2023

Nazwa działania: Wsparcie budowy lub wyposażenie w sprzęt i urządzenia podmiotów rozpoczynających lub prowadzących aktywność 

gospodarczą związaną ze specyfiką obszaru (podjęcie działalności gospodarczej)

Oznaczenie funduszu: Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

LISTA RANKINGOWA ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW

01.12.2023r.,  

godz. 09.02 166,00

Szymon Ławrynowicz 

(081436406)

1/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

1.

Lp.

OPERACJE WYBRANE DO DOFINANSOWANIA W RAMACH LSR - OPERACJE ZGODNE Z OGŁOSZENIEM O NABORZE WNIOSKÓW, ZGODNE Z LSR, KTÓRE UZYSKAŁY WYMAGANĄ 

LICZBĘ PUNKTÓW I MIESZCZĄCE SIĘ W LIMICIE ŚRODKÓW, NA KTÓRY OGŁOSZONO KONKURS

Data i godzina 

złozenia 

wniosku

Liczba uzyskanych 

punktówLokalizacja operacjiTytuł operacji

Imię i nazwisko/ Nazwa 

Wnioskodawca  (numer 

identyfikacyjny)Numer wniosku

Mała gastronomia na terenie 

Krainy Wielkich Jezior Mazurskich

Gmina Wegorzewo 

(Ogonki)

Pomost cumowniczy dla jednostek 

pływających

Marek Wojtczuk  

(068384010)

166,00



50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

160,00

160,00

Michał Niklas 

(081280562)

15.12.2023r., 

godz. 11.15

Gmina Giżycko 

(Wilkasy)

Powstanie Mini - Zoo - 

całorocznego

Ignacy Niklas 

(081274391)
14/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

5.

Agnieszka Baran 

(081218291)
3/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

Stworzenie papugarni czynnej 

całorocznie z wolierą zewnętrzną

Gmina Giżycko 

(Wilkasy) 15.12.2023r., 

godz. 11.25

15/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

11.12.2023r., 

godz. 13.00

OPERACJE WYBRANE DO DOFINANSOWANIA W RAMACH LSR - OPERACJE ZGODNE Z OGŁOSZENIEM O NABORZE WNIOSKÓW, ZGODNE Z LSR, KTÓRE UZYSKAŁY WYMAGANĄ 

LICZBĘ PUNKTÓW, ALE NIE MIESZCZĄCE SIĘ W LIMICIE ŚRODKÓW, NA KTÓRY OGŁOSZONO KONKURS

7.

6.

136,00

12.12.2023r., 

godz. 13.40

9/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

10.

01.12.2023r., 

godz. 09.20

Gmina Pozezdrze 

(Pozezdrze)

Utworzenie firmy ,,Zielono mi" 

Usługi Ogrodnicze

Grzegorz Jastrzębski - 

Prokopowicz                 

(081317292)

2/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

11.

6/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23
Andrzej Grzesiak 

(081257490)

PODJĘCIE DZIAŁAŁNOŚCI 

POLEGAJĄCEJ NA 

WYNAJMOWANIU QUADÓW

Gmina Budry (Góry)

156,00

Gmina Pozezdrze 

(Okowizna)

Utworzenie działalności 

gospodarczej LTag

156,00

136,00

7/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

8.

Filip Michalczewski 

(081420613)

9. 156,00

13.12.2023r., 

godz. 10.15

Gmina Srokowo 

(Kosakowo)
Szumiące trawy.

Anna Heine 

(081471273)
8/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

12. 128,00

13.12.2023r., 

godz. 13.59

Gmina Giżycko 

(Gajewo)

Utworzenie działalności 

gospodarczej MOBILNE CENTRUM 

UBEZPIECZENIOWE ADAŚ 

CZARTER - ADAM BICHUŃ

Adam Bichuń 

(080237152)

FRESH CAR. - EKOLOGICZNA 

MOBILNA MYJNIA PAROWA

Gmina Węgorzewo 

(Kalskie Nowiny) 13.12.2023r., 

godz. 09.05



50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

_ _ _ _ _ _ _ _

Limit środków w ogłoszonym naborze wynosił: 68 620,28 EURO (274 481,12 złotych po indykatywnym kursie 4 zł)

Limit naboru ustalony jest w walucie EURO, który zostanie przeliczony przez ZW po kursie bieżącym (kurs wymiany EURO do złotego, publikowany jest przez 

Europejski Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym miesiąc dokonania obliczeń). 

15.

10/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

_

16.

16/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23
Paulina Cybulko 

(081504581)

Stworzenie firmy oferującej 

mobilne usługi kosmetyczne w 

powiecie giżyckim

Gmina Gizycko 

(Wilkasy) 15.12.2023r., 

godz. 11.30

_ _ ____

Gmina Pozezdrze 

(Stręgielek)
11/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

91,00

14.12.2023r., 

godz. 11.50

Marzena Pieńkosz 

(065319301)
Mazury Bez Patentu

Gmina Giżycko 

(Gajewo)
91,00

Grzegorz Boruc 

(081486736)

101,00

15.12.2023r., 

godz. 10.15

Wzrost konkurencyjności lokalnej 

gospodarki poprze utworzenie 

oraz doposażenie 

przedsiębiorstwa ,,Garden" 

Brzozowe Zacisze Ptaszynka.

Łukasz Czechowski 

(081457252)
13/PROW/P.2.1.1/ PREMIA/23

13.

14.12.2023r., 

godz. 12.40

OPERACJE WYBRANE DO DOFINANSOWANIA W RAMACH LSR - OPERACJE ZGODNE Z OGŁOSZENIEM O NABORZE WNIOSKÓW, ZGODNE Z LSR, KTÓRE UZYSKAŁY WYMAGANĄ 

LICZBĘ PUNKTÓW, ALE NIE MIESZCZĄCE SIĘ W LIMICIE ŚRODKÓW, NA KTÓRY OGŁOSZONO KONKURS

_

OPERACJE NIEWYBRANE DO DOFINANSOWANIA W RAMACH LSR - OPERACJE NIEZGODNE Z OGŁOSZENIEM O NABORZE WNIOSKÓW, NIEZGODNE Z LSR, KTÓRE NIE UZYSKAŁY 

WYMAGANEJ LICZBY PUNKTÓW

14.

Gmina Giżycko 

(Świdry)

Utworzenie innowacyjnego 

przedsiębiorstwa ogrodniczego 

pod firmą ,,W Ogrodzie - usługi 

ogrodnicze Łukasz Czechowski"

126,00







 


